
酒類提供の停止、及び時短営業のお知らせ 

 

アルピーノをご利用下さる大切なお客様へお知らせとお願いです。 

埼玉県による緊急事態措置に基づく協力要請により、 

下記の期間は営業日時を変更させていただきます。 

[期間] 8/2（月）～8/31（火） 

ランチ  11:30～L.O13:30（15：00閉店） 

ディナー 17:00～L.O19:00（20：00 閉店） 

※酒類のご提供は出来ません。 

※当店はアラカルト、単品での料理提供はございません、全てコースでのご用意です、 

少しでもゆっくりとお過ごし頂くため早めのお時間でのご来店をお勧めいたします。 

 

ご予約はオンラインまたはお電話にて承ります。 

℡ 048-641-9489 

 

・毎週火曜定休 

※翌月 9/6(月)～9/10(金)は夏季休業とさせていただきます。 

※ご来店に際して、マスク着用、アルコール消毒等の感染拡大防止に 

ご協力下さいますようよろしくお願い申し上げます。 

※僅かであっても発熱、体調不良を感じる方のご来店はご遠慮くださいませ。 

 

新型コロナウイルス感染症に罹患された方と関係者の方に、謹んでお見舞いを申し上げます。 

また、長引くコロナ禍における医療従事者の方々、 

感染拡大防止に尽力されている方々に深く感謝申し上げます。 

 

アルピーノスタッフ一同 


